
司法書士 2027年合格目標

通常受講料から

申込期間

2025年12/1(月)～12/27(土)

申込期間

申込期間

※年末年始は短縮営業・休業がございます。詳細はWebでご確認ください。

TAC Webサイト https://www.tac-school.co.jp/kouza_shisho.html

受付時間…10:00～17：00

通話無料

ゴ ウ カ ク 　 イ イ ナ

0120-509-117

■各割引キャンペーンの詳細

期間限定

今なら

お得！

か得！ら

Ｗセミナーならば

「テキスト代
※」込み

受講料
だから、安心！

※六法・過去問題集は除きます。

2025年

12/1（月）
2026年

2/28（土）

1.5年本科生年末年始から学習したい方に最適！

¥88,000 OFF
得！

他資格割引
キャンペーン

通常受講料から

¥110,000 OFF
2025年12/1(月)～2026年2/28(土)

申込期間

得！

U30割引
キャンペーン

通常受講料から

2025年12/1(月)～2026年2/28(土)

申込期間

¥99,000 OFF

◎どなたでも利用可 ◎なし

対象資格▶宅建士・行政書士・社労士
対象者▶下記のうちいずれかに該当する方
◎対象資格の試験に合格された方
◎過去に対象資格のＴＡＣ本科生講座をお
申込みの方

下記のうちいずれか
◎対象資格の試験合格を証明で
きるもの
◎対象資格のTAC本科生会員証
（受講証）

◎講座申し込み時点で31歳の誕生日を迎
えていない方

◎身分証明書など30歳以下であ
ることを証明できるもの

割引対象者 必要書類

早割
キャンペーン

早割
キャンペーン

他資格割引
キャンペーン

U30割引
キャンペーン

チラシ有効期限：2026年2月28日

資料請求・講座に
関するお問い合わせ

2027年
合格目標 

第1弾

2026年1/5(月)～1/31(土)

¥77,000 OFF
第2弾

2026年2/1(日)～2/28(土)

¥66,000 OFF
第3弾

※他資格割引キャンペーン・U30割引キャンペーンは、お申込みの際に必要書類の提示が必要です（郵送の場合はコピーを添付）。
また、TAC取扱代理店での取り扱いはありません。



キャンペーン受講料一覧

司法書士 2027年合格目標

通常受講料▶

学習メディア▶

コースNo. キャンペーン割引受講料

ビデオブース講座

2027年合格目標 1.5年本科生〈山本オートマチック〉

¥407,000

¥418,000

¥429,000

¥385,000

¥396,000

271-291

271-292

271-293

271-331

早割キャンペーン 通常受講料から

¥88,000OFF

講義回数：203回

今なら

お得！

¥495,000

（宅建士割引）
271-311

（行政書士割引）
271-312

（社労士割引）
271-33A

271-297

271-298

271-299

271-333

（宅建士割引）
271-317

（行政書士割引）
271-318

（社労士割引）
271-33F

271-294

271-295

271-296

271-332

（宅建士割引）
271-314

（行政書士割引）
271-315

（社労士割引）
271-33C

¥407,000

¥418,000

¥429,000

¥385,000

¥396,000

¥473,000

¥484,000

¥495,000

¥451,000

¥462,000

第1弾
申込期間：2025年12/1(月)～12/27(土)

早割キャンペーン 通常受講料から

¥77,000OFF
第2弾

申込期間：2026年1/5(月)～1/31(土)

早割キャンペーン 通常受講料から

¥66,000OFF

通常受講料から

¥110,000OFF

通常受講料から

¥99,000OFF

第3弾
申込期間：2026年2/1(日)～2/28(土)

他資格割引キャンペーン
申込期間：2025年12/1(月)～2026年2/28(土)

U30割引キャンペーン
申込期間：2025年12/1(月)～2026年2/28(土)

早割キャンペーン 通常受講料から

¥88,000OFF
第1弾

申込期間：2025年12/1(月)～12/27(土)

早割キャンペーン 通常受講料から

¥77,000OFF
第2弾

申込期間：2026年1/5(月)～1/31(土)

早割キャンペーン 通常受講料から

¥66,000OFF

通常受講料から

¥110,000OFF

通常受講料から

¥99,000OFF

第3弾
申込期間：2026年2/1(日)～2/28(土)

他資格割引キャンペーン
申込期間：2025年12/1(月)～2026年2/28(土)

U30割引キャンペーン
申込期間：2025年12/1(月)～2026年2/28(土)

¥495,000

コースNo. キャンペーン割引受講料

Web通信講座
¥495,000¥495,000

コースNo. キャンペーン割引受講料

DVD通信講座
¥561,000¥561,000

通常受講料▶

学習メディア▶

コースNo. キャンペーン割引受講料

教室講座
ビデオブース講座

2027年合格目標 1.5年本科生〈入門総合本科生〉

¥495,000

¥506,000

¥517,000

¥473,000

¥484,000

271-251

271-252

271-253

271-28K

講義回数：213回

¥583,000

（宅建士割引）
271-271

（行政書士割引）
271-272

（社労士割引）
271-28A

271-257

271-258

271-259

271-28M

（宅建士割引）
271-277

（行政書士割引）
271-278

（社労士割引）
271-28F

271-254

271-255

271-256

271-28L

（宅建士割引）
271-274

（行政書士割引）
271-275

（社労士割引）
271-28C

¥495,000

¥506,000

¥517,000

¥473,000

¥484,000

¥572,000

¥583,000

¥594,000

¥550,000

¥561,000

¥583,000

コースNo. キャンペーン割引受講料

Web通信講座

¥583,000¥583,000

コースNo. キャンペーン割引受講料

DVD通信講座

¥660,000¥660,000

※他資格割引キャンペーン・U30割引キャンペーンは、その他の割引制度との併用はできません。早割キャンペーンは、ＴＡＣ取扱代理店（大学生協・書店等）割引、ＮＥＸＴ割引、日商ステップアップ割引、株主優待
割引券、法人割引のいずれか1つとの併用は可能です。
※キャンペーン対象のコースは、当案内に記載の各コースとなります。各期間内にＴＡＣ各校受付窓口、郵送またはインターネットにてお申込みください（郵送の場合は消印有効）。期間を過ぎますとキャン
ペーンが適用になりませんので、早めのお手続きをお願いいたします。
※ＴＡＣ提携校でお申込みの場合、詳細は直接各提携校へお問合せください。
※「e受付（インターネット申込）でご利用可能な割引制度について」…割引制度には条件がございますので、詳細はe受付サイト（https://ec.tac-school.co.jp/）の「割引について」をご確認ください。
※e受付（インターネット申込）でのクレジットカード決済以外のお申込みは、申込締切日の8日前までとなります。
※e受付（インターネット申込）は、12/28（日）12:00～12/31（水）23：59の間はご利用いただけません。

注意事項

※当案内に記載の受講料は教材費（六法・過去問題集は除く）・消費税10％が含まれています。
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料の他に別途入会金（¥10,000・10％税込）が必要です。会員番号についてはＴＡＣ各校舎またはカスタマーセンター（0120-509-117）までお問合せください。
※クラスNo. は各パンフレットをご覧ください。

宅建士・行政書士と司法書士の関連・
司法書士を目指すメリットを紹介！

宅建士▶ 行政書士▶


