

割引 キャンペーン!

今なら
お得!

2025年
12/1(月)
→
2026年
2/28(土)

期間限定

年末年始から学習したい方に最適! → 2027年
合格目標 1.5年本科生

早割 キャンペーン

通常受講料から

第1弾

¥88,000 OFF

申込期間

2025年12/1(月)~12/27(土)

第2弾

¥77,000 OFF

申込期間

2026年1/5(月)~1/31(土)

第3弾

¥66,000 OFF

申込期間

2026年2/1(日)~2/28(土)

他資格割引 キャンペーン

通常受講料から

¥110,000 OFF

申込期間

2025年12/1(月)~2026年2/28(土)

U30割引 キャンペーン

通常受講料から

¥99,000 OFF

申込期間

2025年12/1(月)~2026年2/28(土)

■各割引キャンペーンの詳細

	割引対象者	必要書類
早割 キャンペーン	◎どなたでも利用可	◎なし
他資格割引 キャンペーン	対象資格▶宅建士・行政書士・社労士 対象者▶下記のうちいずれかに該当する方 ◎対象資格の試験に合格された方 ◎過去に対象資格のTAC本科生講座をお申込みの方	下記のうちいずれか ◎対象資格の試験合格を証明できるもの ◎対象資格のTAC本科生会員証(受講証)
U30割引 キャンペーン	◎講座申し込み時点で31歳の誕生日を迎えていない方	◎身分証明書など30歳以下であることを証明できるもの

*他資格割引キャンペーン・U30割引キャンペーンは、お申込みの際に必要書類の提示が必要です（郵送の場合はコピーを添付）。また、TAC取扱代理店での取り扱いはありません。

資料請求・講座に関するお問い合わせ

通話無料

0120-509-117

受付時間…10:00~17:00 ※年末年始は短縮営業・休業がございます。詳細はWebでご確認ください。

「テキスト代」ならば
授業料だから、安心!
Wセミナーならば
※六法・過去問題集は含まれます。

キャンペーン受講料一覧

2027年合格目標 1.5年本科生〈山本オートマチック〉

講義回数:203回

学習メディア▶	ビデオブース講座		Web通信講座		DVD通信講座		
	通常受講料▶	¥495,000	通常受講料▶	¥495,000	通常受講料▶	¥561,000	
	コースNo.	キャンペーン割引受講料	コースNo.	キャンペーン割引受講料	コースNo.	キャンペーン割引受講料	
早割キャンペーン 第1弾 申込期間:2025年12/1(月)~12/27(土)	通常受講料から ¥88,000OFF	271-291	¥407,000	271-297	¥407,000	271-294	¥473,000
早割キャンペーン 第2弾 申込期間:2026年1/5(月)~1/31(土)	通常受講料から ¥77,000OFF	271-292	¥418,000	271-298	¥418,000	271-295	¥484,000
早割キャンペーン 第3弾 申込期間:2026年2/1(日)~2/28(土)	通常受講料から ¥66,000OFF	271-293	¥429,000	271-299	¥429,000	271-296	¥495,000
他資格割引キャンペーン 申込期間:2025年12/1(月)~2026年2/28(土)	通常受講料から ¥110,000OFF	(宅建士割引) 271-311 (行政書士割引) 271-312 (社労士割引) 271-33A	¥385,000	(宅建士割引) 271-317 (行政書士割引) 271-318 (社労士割引) 271-33F	¥385,000	(宅建士割引) 271-314 (行政書士割引) 271-315 (社労士割引) 271-33C	¥451,000
U30割引キャンペーン 申込期間:2025年12/1(月)~2026年2/28(土)	通常受講料から ¥99,000OFF	271-331	¥396,000	271-333	¥396,000	271-332	¥462,000

2027年合格目標 1.5年本科生〈入門総合本科生〉

講義回数:213回

学習メディア▶	教室講座 ビデオブース講座		Web通信講座		DVD通信講座		
	通常受講料▶	¥583,000	通常受講料▶	¥583,000	通常受講料▶	¥660,000	
	コースNo.	キャンペーン割引受講料	コースNo.	キャンペーン割引受講料	コースNo.	キャンペーン割引受講料	
早割キャンペーン 第1弾 申込期間:2025年12/1(月)~12/27(土)	通常受講料から ¥88,000OFF	271-251	¥495,000	271-257	¥495,000	271-254	¥572,000
早割キャンペーン 第2弾 申込期間:2026年1/5(月)~1/31(土)	通常受講料から ¥77,000OFF	271-252	¥506,000	271-258	¥506,000	271-255	¥583,000
早割キャンペーン 第3弾 申込期間:2026年2/1(日)~2/28(土)	通常受講料から ¥66,000OFF	271-253	¥517,000	271-259	¥517,000	271-256	¥594,000
他資格割引キャンペーン 申込期間:2025年12/1(月)~2026年2/28(土)	通常受講料から ¥110,000OFF	(宅建士割引) 271-271 (行政書士割引) 271-272 (社労士割引) 271-28A	¥473,000	(宅建士割引) 271-277 (行政書士割引) 271-278 (社労士割引) 271-28F	¥473,000	(宅建士割引) 271-274 (行政書士割引) 271-275 (社労士割引) 271-28C	¥550,000
U30割引キャンペーン 申込期間:2025年12/1(月)~2026年2/28(土)	通常受講料から ¥99,000OFF	271-28K	¥484,000	271-28M	¥484,000	271-28L	¥561,000

宅建士・行政書士と司法書士の関連・
司法書士を目指すメリットを紹介!

宅建士▶



行政書士▶



*当案内に記載の受講料は教材費(六法・過去問題集は除く)・消費税10%が含まれています。
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料の他に別途入会金(¥10,000・10%税込)が必要です。会員番号についてはTAC各校舎またはカスタマーセンター(0120-509-117)までお問い合わせください。

※クラスNo.は各パンフレットをご覧ください。



注意事項

*他資格割引キャンペーン-U30割引キャンペーンは、その他の割引制度との併用はできません。早割キャンペーンは、TAC取扱代理店(大学生協・書店等)割引、NEXT割引、日商ステップアップ割引、株主優待割引券、法人割引のいずれか1つとの併用は可能です。
※キャンペーン対象のコースは、当案内に記載の各コースとなります。各期間内にTAC各校受付窓口、郵送またはインターネットにてお申込みください(郵送の場合は消印有効)。期間を過ぎるとキャンペーンが適用になりませんので、早めのお手続きをお願いいたします。
※TAC提携校でお申込みの場合、詳細は直接各提携校へお問合せください。
※「e受付(インターネット申込)」でご利用可能な割引制度について…割引制度には条件がございますので、詳細はe受付サイト(<https://ec.tac-school.co.jp/>)の「割引について」をご確認ください。
※e受付(インターネット申込)でのクレジットカード決済以外のお申込みは、申込締切日の8日前までとなります。
※e受付(インターネット申込)は、12/28(日)12:00~12/31(水)23:59の間はご利用いただけません。